I III lllll

ULKJQpojpuH ,

АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в
Порядок предоставления субсидий
субъектам малого и среднего
предпринимательства Кыштымского
городского округа на 2016-2018 годы

В целях уточнения перечня предоставляемых документов на
получение субсидий, предоставляемых субъектам малого и среднего
предпринимательства Кьцитымского городского округа на 2016-2018 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и
среднего предпринимательства Кыштымского городского округа на 2016-2018
годы, утвержденный постановлением Администрации Кыштымского
городского округа от 21.09.2016 г. № 2173 «Об утверждении Порядка
предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства
Кыштымского городского округа на 2016-2018 годы», следующее изменение:

подпункт 3 пункта 7 вышеуказанного Порядка изложить в следующей
редакции:

«3) .наличие не менее двух рабочих мест по состоянию на 1 января
текущего года».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения, настоящего постановления возложить на
начальника Управления стратегического развития и привлечения инвестиций
администрации Кыштымского городского округа Лебзину Т.В.

от « щ Ш _ » ______ оУ)___________ 201У  г. № 4 d  5 г. Кыштым